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Cenik

Javna sluzba

JAVNA SLUZBA

1.

4.

ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV

a) Javna infrastruktura

b) lzvajanje storitev

ODLAGANIJE KOMUNALNIH ODPADKOV

a) Javna infrastruktura

b) lzvajanje storitev

OBDELAVA DOLOCENIH VRST KOMUNALNIH

ODPADKOV

ZBIRANJE BIOLOSKO RAZGRADUIVIH
KUHINJSKIH ODPADKOV

Cena brez DDV v
EUR/kg
0,0077

0,1220

0,0402
0,0206
0,0280

0,4285

Cena brez DDV v
EUR/I
0,0015

0,0198

0,0110
0,0040
0,0030

0,1313



NIAK( 3 (01

Cena ravnanja z gradbenimi odpadki s 5m? zabojnikom:

STORITEV RAVNANJA Z GRADBENIMI ODPADKI Predlog cene v EUR
JAVNA INF. - zbiranje odpadkov 7,5000
JAVNA INF. - odlaganje odpadkov na kg * 0,0110
Storitev - zbiranje odpadkov 99,0000
0,0129

Storitev - odlaganje odpadkov na kg *

*odlaganje odpadkov se zaracuna glede na teZo zabojnika

Cena ravnanja z mesanimi kom. odpadki s 5m? zabojnikom:

STORITEV RAVNANJA Z MESANIMI ODPADKI Predlog cene v EUR
JAVNA INF. - zbiranje odpadkov 7,5000
JAVNA INF. - odlaganje odpadkov na kg * 0,0110
Storitev - zbiranje odpadkov 99,0000
Storitev - odlaganje odpadkov na kg * 0,0129
Storitev - obdelava dolocenih vrst komunalnih odpadkov 0,028

na kg *

*odlaganje odpadkov se zaracuna glede na tezo zabojnika
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Cena ravnanja z odpadki za gospodinjstvo za osebo:

STORITEV RAVNANJA Z ODPADKI EM Cenev EUR
JAVNA INF.-Zbiranje odpadkov 0s 0,1315
JAVNA INF.-Odlaganje odpadkov 0s 0,5494
Storitev-zbiranje odpadkov 0s 1,7288
Storitev-obdelava odpadkov os 0,3500
Storitev-odlaganje odpadkov 0s 0,2815
SKUPAIJ 0s 3,0412

Cena ravnanja z odpadki za ostale uporabnike na m?:

STORITEV RAVNANIJA Z EM Cene v EUR
ODPADKI

JAVNA INF. - Zbiranje odpadkov m? 0,0054
JAVNA INF. - Odlaganje m? 0,0190
odpadkov

Storitev - zbiranje odpadkov m? 0,0854
Storitev - obdelava odpadkov m? 0,0147
Storitev - odlaganje odpadkov m? 0,0097

SKUPAJ 0,1342
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Cena ravnanja z odpadki po odvozu (pravne osebe):

STORITEV RAVNANIJA Z2
ODPADKI - MKO

odvoz 120 L zabojnika
odvoz 240 L zabojnika
odvoz 360 L zabojnika
odvoz 660 L zabojnika
odvoz 770 L zabojnika

odvoz 1100 L zabojnika

EM

sto

sto

sto

sto

sto

sto

STORITEV RAVNANJA Z ODPADKI -

embalaza, steklo, papir

odvoz 120 L zabojnika
odvoz 240 L zabojnika
odvoz 360 L zabojnika
odvoz 660 L zabojnika
odvoz 770 L zabojnika

odvoz 1100 L zabojnika

3,60

7,23

10,83

19,86

23,16

33,11

Cene v EUR
brez DDV

EM

sto

sto

sto

sto

sto

sto

Cenev EUR
brez DDV

2,44

4,90

7,34

13,46

15,70

22,44



